平成１６年４月３０日

C 級公認審判員認定講習会のご案内
宮崎県テニス協会会員各位
                                      宮崎県テニス協会
                                      会長 渡辺 理

拝啓 日頃より審判活動にご協力賜り感謝いたしております。
さて、宮崎県テニス協会では下記の要項で C 級公認審判員認定講習会を開催いたします

のでお知らせいたします。
この講習会は、C 級資格を取得して頂くことを目的とするだけでなく、概に C 級資格を

取得されている方々が、知識及び最新情報を導入するために講義だけを受講することも出

来ます。日頃より、審判活動で困っていることや疑問に思っていることの解決にお役立て

下さい。
敬具

記
日 時     平成１６年６月１９日（土）   受付 ９時２０分～
        １０：００～１２：００  講習会
        １２：００～１３：００  昼食(希望者はお弁当を５００円で準備します)

        １３：００～１６：３０  講習会
        １６：３０～１７：００  認定会
会 場     シーガイアテニスクラブ ２F 会議室
講 師     日本テニス協会 国内大会副委員長  岡村 徳之氏
費 用     講習会及び認定試験     ３，０００円（学生 ２，０００円）
        講習会           ２，０００円（学生 １，５００円）

※当日会場にて徴収いたします。
持参品     コートの友・筆記用具・公認審判員証
申込先     宮崎県テニス協会 事務局
         〒８８０－８５４５
         宮崎市山崎町浜山 シーガイアテニスクラブ内
         TEL   ０９８５－２１－１３２２
         FAX   ０９８５－２１－１３１２
         ホームページ  http://www.mtennis.org/（こちらからも申込み出来ます）
申込締切    平成１６年６月１４日（月）必着
その他     合格者は、３年間の登録料として別途３，０００円が必要となります。
問い合わせ先  宮崎県テニス協会 事務局 姫田 ２１－１３２２
        宮崎県テニス協会 普及部 牛迫 ８２－４６２４

http://www.mtennis.org/